
ROZKŁAD JAZDY GMINA KOWALE OLECKIE OD 15.01.2024 R.
WERSJA Z DNIA 12.01.2024 R.

LINIA 61A
DZIEŃ POWSZEDNI
przystanki km km czas P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01
nazwa nr droga
Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 gm. 0,0 0,0 0:00 5:00 6:30 9:00 12:30 14:30 16:20 17:50 19:50
Olecko Al. Zwycięstwa 15 DW655 1,4 1,4 0:02 5:02 6:32 9:02 12:32 14:32 16:22 17:52 19:52
Olecko ul. Kościuszki Szkoła 4 G4295N 0,3 1,7 0:01 5:03 6:33 9:03 12:33 14:33 16:23 17:53 19:53
Olecko Plac Wolności - plac 9 G141547N 1,2 2,9 0:02 5:05 6:35 9:05 12:35 14:35 16:25 17:55 19:55
Olecko ul. 11 Listopada 109 P4913N 0,8 3,7 0:01 5:06 6:36 9:06 12:36 14:36 16:26 17:56 19:56
Olecko ul. Gołdapska 108 P4979N 1,1 4,8 0:02 5:08 6:38 9:08 12:38 14:38 16:28 17:58 19:58
Sedranki 01 DK65 2,6 7,4 0:03 5:11 6:41 9:11 12:41 14:41 16:31 18:01 20:01
Sedranki Wybudowanie DK65 1,0 8,4 0:01 5:12 6:42 9:12 12:42 14:42 16:32 18:02 20:02
Łęgowo DK65 4) 1,3 9,7 0:01 5:13 6:43 9:13 12:43 14:43 16:33 18:03 20:03
Golubki - kierunek Kowale Oleckie DK (gm.) 1,7 11,4 0:02 5:15 6:45 9:15 12:45 14:45 16:35 18:05 20:05
Stożne - kierunek Kowale Oleckie DK (gm.) 1,3 12,7 0:01 5:16 6:46 9:16 12:46 14:46 16:36 18:06 20:06
Stożne Kościół P1800N 0,7 13,4 0:01 5:17 6:47 9:17 12:47 14:47 16:37 18:07 20:07
Stożne Biblioteka P1800N 0,5 13,9 0:01 5:18 6:48 9:18 12:48 14:48 16:38 18:08 20:08
Stożne Szkoła gm. 0,4 14,3 0:01 5:19 6:49 9:19 12:49 14:49 16:39 18:09 20:09
Kilianki P1800N 2,2 16,5 0:03 5:22 6:52 9:22 12:52 14:52 16:42 18:12 20:12
Kiliany P1800N 2) 0,9 17,4 0:01 5:23 6:53 9:23 12:53 14:53 16:43 18:13 20:13
Kiliany Wybudowanie P1806N 0,8 18,2 0:01 5:24 6:54 9:24 12:54 14:54 16:44 18:14 20:14
Kiliany (skrzyżowanie) P1806N 0,8 19,0 0:01 5:25 6:55 9:25 12:55 14:55 16:45 18:15 20:15
Kiliany Wybudowanie P1806N 0,8 19,8 0:01 5:26 6:56 9:26 12:56 14:56 16:46 18:16 20:16
Kiliany P1806N 0,8 20,6 0:01 5:27 6:57 9:27 12:57 14:57 16:47 18:17 20:17
Mściszewo P1800N 1,1 21,7 0:01 5:28 6:58 9:28 12:58 14:58 16:48 18:18 20:18
Żydy P1800N 1,2 22,9 0:01 5:29 6:59 9:29 12:59 14:59 16:49 18:19 20:19
Żydy Kolonia P1800N 0,7 23,6 0:01 5:30 7:00 9:30 13:00 15:00 16:50 18:20 20:20
Sokółki P1887N 1,4 25,0 0:01 5:31 7:01 9:31 13:01 15:01 16:51 18:21 20:21
Sokółki Skrzyżowanie P1887N 0,8 25,8 0:01 5:32 7:02 9:32 13:02 15:02 16:52 18:22 20:22
Wężewo Kolonia II P1887N 0,5 26,3 0:01 5:33 7:03 9:33 13:03 15:03 16:53 18:23 20:23
Wężewo P1887N 0,8 27,1 0:01 5:34 7:04 9:34 13:04 15:04 16:54 18:24 20:24
Wężewo Kolonia I P1887N 1,5 28,6 0:02 5:36 7:06 9:36 13:06 15:06 16:56 18:26 20:26
Guzy P1887N 1,2 29,8 0:01 5:37 7:07 9:37 13:07 15:07 16:57 18:27 20:27
Guzy Wybudowanie P1887N 0,9 30,7 0:01 5:38 7:08 9:38 13:08 15:08 16:58 18:28 20:28
Chełchy P1887N 1) 0,8 31,5 0:01 5:39 7:09 9:39 13:09 15:09 16:59 18:29 20:29
Kowale Oleckie Granica P1887N 0,8 32,3 0:01 5:40 7:10 9:40 13:10 15:10 17:00 18:30 20:30
Kowale Oleckie Remiza P1887N 0,9 33,2 0:01 5:41 7:11 9:41 13:11 15:11 17:01 18:31 20:31
Kowale Oleckie Szkoła gm. 0,4 33,6 0:01 5:42 7:12 9:42 13:12 15:12 17:02 18:32 20:32
Kowale Oleckie - centrum DK (gm.) 0,5 34,1 0:01 5:43 7:13 9:43 13:13 15:13 17:03 18:33 20:33
Kowale Oleckie - centrum DK (gm.) 0,0 34,1 0:02 5:45 7:15 9:45 13:15 15:15 17:05 18:35 20:35
Kowale Oleckie Polna gm. 0,3 34,4 0:01 5:46 7:16 9:46 13:16 15:16 17:06 18:36 20:36
Kowale Oleckie Osiedle gm. 0,5 34,9 0:01 5:47 7:17 9:47 13:17 15:17 17:07 18:37 20:37
Lakiele 02 DW652 2,0 36,9 0:03 5:50 7:20 9:50 13:20 15:20 17:10 18:40 20:40
Lakiele II 04 DW652 1,8 38,7 0:02 5:52 7:22 9:52 13:22 15:22 17:12 18:42 20:42
Drozdowo 06 DW652 1,6 40,3 0:02 5:54 7:24 9:54 13:24 15:24 17:14 18:44 20:44
Drozdowo Osiedle gm. 0,4 40,7 0:01 5:55 7:25 9:55 13:25 15:25 17:15 18:45 20:45
Bialskie Pole P1893N 4,5 45,2 0:06 6:01 7:31 10:01 13:31 15:31 17:21 18:51 20:51
Lenarty P1893N 1,5 46,7 0:02 6:03 7:33 10:03 13:33 15:33 17:23 18:53 20:53
Lenarty Osiedle P1893N 0,7 47,4 0:01 6:04 7:34 10:04 13:34 15:34 17:24 18:54 20:54
Babki Oleckie P1893N 3,5 50,9 0:04 6:08 7:38 10:08 13:38 15:38 17:28 18:58 20:58
Sedranki Kolonia P1893N 1,8 52,7 0:02 6:10 7:40 10:10 13:40 15:40 17:30 19:00 21:00
Sedranki 02 DK65 1,0 53,7 0:02 6:12 7:42 10:12 13:42 15:42 17:32 19:02 21:02
Olecko, ul. Gołdapska 108 P4979N 2,7 56,4 0:03 6:15 7:45 10:15 13:45 15:45 17:35 19:05 21:05
Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P4913N 1,1 57,5 0:02 6:17 7:47 10:17 13:47 15:47 17:37 19:07 21:07
Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G141547N 0,5 58,0 0:02 6:19 7:49 10:19 13:49 15:49 17:39 19:09 21:09
Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G4295N 0,9 58,9 0:02 6:21 7:51 10:21 13:51 15:51 17:41 19:11 21:11 DZIENNA
Olecko, al. Zwycięstwa 44 DW655 0,3 59,2 0:02 6:23 7:53 10:23 13:53 15:53 17:43 19:13 21:13 LICZBA
Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 gm. 1,1 60,3 0:01 6:24 7:54 10:24 13:54 15:54 17:44 19:14 21:14 KM
liczba wozokilometrów x 60,3 x 60,3 60,3 60,3 60,3 60,3 60,3 60,3 60,3 482,4
w tym na terenie gminy Kowale Oleckie x 31,0 x 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 248,0
w tym na terenie miasta i gminy Olecko x 24,8 x 24,8 24,8 24,8 24,8 24,8 24,8 24,8 24,8 198,4
w tym na terenie gminy Filipów x 4,5 x 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 36,0

kolor czerwony - brak słupka
kolor zielony - brak w uchwale
kolor niebieski - brak słupka, brak w uchwale

1) - są dwa przystanki Chełchy, proponowana nazwa: Chełchy Skrzyżowanie
2) - przystanek na skrzyżowaniu z drogą do centrum miejscowości, proponowana nazwa: Kiliany Skrzyżowanie
3) - przystanek w centrum miejscowości, zamiana z punktem 2), proponowana nazwa: Kiliany
4) - przystanek znajduje się w miejscowości Sedranki, autobus nie wjeżdża do Łęgowa (gdzie znajduje się przystanek Łęgowo),
      proponowana nazwa: Sedranki Łęgowo


